
UCHWAŁA NR 456/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 12 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 952) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W załączniku do uchwały nr 1/I KRF/2017 Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 

10 stycznia 2017 r. w sprawie Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów zmienionej 

uchwałą nr 81/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 22 czerwca 2017 r. oraz uchwałą 

nr 404/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 23 lipca 2019 r.  w § 7 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Posiedzenia KRF mogą być zwoływane i przeprowadzane na platformie 

internetowej udostępnionej przez Biuro KIF.”; 

 

2) po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. W przypadku zwołania posiedzenia w trybie określonym w ust. 2a informacja 

o tym zostaje włączona do zawiadomienia, o którym mowa w ust. 3. 

3b. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Prezes KRF może dokonać zmiany 

trybu posiedzenia, o czym niezwłocznie informuje członków KRF oraz osoby, o 

których mowa w ust. 5.”; 

 

3) w ust. 6 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„W przypadku posiedzeń, o których mowa w ust. 2a, listę obecności stanowi raport 

wygenerowany z systemu informatycznego.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk  


